
AGENZIA CAMPANA MOBILITÀ, INFRASTRUTTURE E RETI 

Avviso di aggiudicazione 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Agenzia Campana Mobilità, 
Infrastrutture e Reti - CdN Isola C3, piano 5, 80143 Napoli. RUP: dott.ssa Valeria Torrieri 
(Tel: 0819634523; v.torrieri@acamir.campania.it). Documentazione:  
https://acamir-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp 
 
SEZIONE II: OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di “Assistenza 
tecnica alle Direzioni e alle Unità dell’Agenzia per l'attuazione del piano di gestione del 
parco veicolare e gestione dei sistemi di Intelligent Transportation System”. CUP: 
B61B20001140002. Importo a base di gara, al netto di IVA: € 1.425.460,00. 
 
SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura Aperta IV.2.1) Criterio: Offerta 
economicamente più vantaggiosa IV.3.2) Pubblicazioni precedenti: Bando di gara – GUUE 
GU/S S255/641419-2020-IT del 31/12/2020 - GURI V Serie Speciale n. 1 del 04.01.2021. 
 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO V.1) Aggiudicazione e valore 
dell’appalto: V.1) Data di aggiudicazione: 22.06.2021. Importo di aggiudicazione: € 
999.247,46. 
 
CIG: 8569728B41; V.1.2) Offerte pervenute: 5; V.1.3) Aggiudicatario: PTSCLAS S.p.A., 
P.IVA 09786990151, con sede legale in Milano, Via Solferino n. 40, con il ribasso globale 
offerto pari al 29,90% sull’importo a base di gara, per un prezzo corrispondentemente 
offerto pari ad € 999.247,46. 
 

Il presente avviso è stato spedito alla GUUE il 02.08.2021. 

 

Il Commissario 

arch. Giuseppe Grimaldi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  16 Agosto 2021

https://acamir-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp

	BURC n. 81 del  16 Agosto 2021

